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Gminna Inauguracja Roku Szkolnego 2017/2018

[1]  Ḁ䬀氀甀挀稀攀洀  do edukacji jest przeżycie piękna  ᴀ  - te 

słowa niemieckiego poety, Friedricha von Schillera, stanowiły motto Gminnej 
Inauguracji Roku Szkolnego 2017/2018, która odbyła się w Szkole Podstawowej 
im. błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana 22 września 2017 roku. W 
uroczystości wzięli udział: Burmistrz Gminy i Miasta - Bożena Budzik, zastępca 
burmistrza - Paweł Błaszczyk, sekretarz - Zdzisław Mielczarek, skarbnik - Bolesław 
Borkowski, kierownik Referatu Oświaty i Wychowania - Daniel Mituła, ks. dr 
Jarosław Powąska - dyrektor Wydziału Katechetycznego Diecezji Kaliskiej, Andrzej 
Bartosik   ጀ  w zastępstwie za Agnieszkę Bartosik - pełnomocnika rektora WWSSE 
Wydział Nauk Społecznych w Kaliszu, przewodniczący Komisji Oświaty - Stanisław 
Pawlak, członkowie komisji oświaty, radni, dyrektorzy szkół i przedszkoli z terenu 
gminy i miasta Nowe Skalmierzyce, Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. bł. ks. 
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Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie, prezes OSP w Gostyczynie - Jacek 
Łusiak, sołtysi wsi należących do obwodu szkoły oraz społeczność szkolna.

[2]

To ważne wydarzenie uświetniły również swoją obecnością poczty sztandarowe 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych, Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie, Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Kotowiecku, Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnym im. 
Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach, Szkoły Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Skalmierzycach oraz poczet sztandarowy naszej placówki.

[3]Zgromadzonych powitała dyrektor szkoły - Jolanta 

Siwak, która w imieniu swoim oraz dyrektorów wszystkich placówek oświatowych 
gminy podziękowała burmistrzowi i całemu samorządowi lokalnemu za inspiracje i 
wsparcie w tworzeniu przestrzeni edukacyjnej. Głos zabrała też burmistrz Bożena 
Budzik oraz zaproszeni goście: Andrzej Bartosik i Stanisław Pawlak.

[4]

Uroczystość była okazją do wręczenia przez burmistrza aktów powierzenia 
stanowisk dyrektorom szkół i przedszkoli: Teresie Kiełbik - dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach, Bożenie Walczak - 
dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach, Annie Walczak - 
dyrektorowi Publicznego Przedszkola  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠ᴀ w Nowych Skalmierzycach oraz 
Annie Matuszczak - dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Ociążu.

[5]Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna pt. 
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 Ḁ䨀攀猀椀攀渀渀攀 pejzaże ᴀⰀ której mottem były wspomniane wcześniej słowa  Ḁ欀氀甀挀稀攀洀 do 
edukacji jest przeżycie piękna ᴀ⸀ Uczniowie naszej szkoły postanowili odkryć piękno 
w jesiennych pejzażach i otworzyć symbolicznie drzwi edukacji kluczem sztuki   ጀ 
muzyki, poezji, tańca. Było to nie tylko piękne wizualnie, ale i niezwykle 
inspirujące dla wszystkich zgromadzonych na uroczystości.

 

T. Kowalska, P. Wielanek

Pozostałe aktualności [6]
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